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Protokół Nr 6/2024 

z obrad VI Nadzwyczajnej  sesji Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

w dniu 18 lipca 2024r. 

 

Obecnych: 13 

Nieobecni:    2 – r.Maria Janista 

                         - r.Daniel Krakowski 

wg załączonej listy obecności. 

Osoby obecne spoza Rady wg załączonej listy obecności.  

 

Ad. 1 

Otwarcia  VI Nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

zwołanej na wniosek Burmistrza Miasta w trybie art.20 ust. 3 ustawy z dnia              

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.:Dz.U. z 2024. poz.609 ze 

zm.), dokonał Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej r.Robert Doliński.  

 

Wiceprzew.RM odczytał proponowany porządek VI Nadzwyczajnej sesji RM: 
1. Otwarcie Sesji. 

2. Projekt uchwały RM w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 

Sokołów Podlaski na lata 2024 – 2037. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Sokołów Podlaski na rok 2024. 

4. Projekt uchwały w sprawie zaliczenia ulicy Spacerowej do kategorii dróg publicznych 

gminnych. 

5. Zamknięcie Sesji.           

r.Lipiński zgłosił wniosek o wprowadzenie punktu do porządku obrad  i na koniec 

sesji uczcić minutą ciszy ważną rocznicę, która przypada w nocy z 26 na 27 lipca. 

Poinformował, że w czasie wojny w 1944r. miasto zostało zbombardowane  przez 

wojska sowieckie. W tym roku mija 80 rocznica tego tragicznego wydarzenia. Tej 

nocy zginęło 400 mieszkańców miasta, około dwóch tysięcy zostało rannych, 

zniszczeniu uległo wiele historycznych, pięknych budynków. To było 

najtragiczniejsze wydarzenie w czasie II wojny światowej w Sokołowie 

Podlaskim. 

 

Wiceprzew.RM zaproponował uczczenie minutą ciszy ofiar tego tragicznego 

wydarzenia, jakie miało miejsce podczas II wojny światowej, przed 

przystąpieniem do procedowania projektów uchwał, bez zmiany porządku obrad. 

Ponieważ r.Lipiński wyraził zgodę, Wiceprzew.RM  zwrócił się o powstanie. 

Radni minutą ciszy uczcili ofiary tragicznego bombardowania miasta. 

 

Wiceprzew.RM przystąpił do realizacji porządku obrad, stwierdzając 

prawomocność obrad.  
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Ad. 2 

Przew.Komisji Inwestycji i Finansów r.K.Krakowski odczytał projekt uchwały 

RM w spr. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Sokołów Podlaski 

na lata 2024 – 2037 (w zał.). 

Stanowiska Komisji: 

Komisja Inwestycji i Finansów – zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały, 

Komisja Gospodarki i Spraw Społ. – zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały, 

Komisja Rozwoju – zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

W głosowaniu: za – 13, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Rada Miejska przyjęła uchwałę w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Miasta Sokołów Podlaski na lata 2024 – 2037  (Uchwała Nr 

VI/19/2024). 

 

Ad. 3 

Przew.Komisji Inwestycji i Finansów r.K.Krakowski odczytał projekt uchwały 

RM w spr. zmian w budżecie Miasta Sokołów Podlaski na rok 2024 (w zał.). 

Stanowiska Komisji: 

Komisja Inwestycji i Finansów – zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały, 

Komisja Gospodarki i Spraw Społ. – zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały, 

Komisja Rozwoju – zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

 

Burmistrz Miasta w odpowiedzi na pytanie r.Lipińskiego  wyjaśniła jak wygląda 

kwestia   finansowania zadania pn. „Przebudowa budynku SOK w zakresie 

zmiany konstrukcji dachu i adaptacja części nieużytkowego poddasza”. 

 

Naczelnik Wydz.ID p.K.Góral udzielił informacji nt. realizacji inwestycji. 

 

W głosowaniu: za – 13, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Rada Miejska przyjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie Miasta Sokołów 

Podlaski na rok 2024 (Uchwała Nr VI/20/2024). 

 

Ad. 4 

Przew.Komisji Inwestycji i Finansów r.K.Krakowski odczytał projekt uchwały 

RM w spr. zaliczenia ulicy Spacerowej do kategorii dróg publicznych gminnych 

i ustalenia jej przebiegu (w zał.). 

Stanowiska Komisji: 

Komisja Inwestycji i Finansów – zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały, 

Komisja Gospodarki i Spraw Społ. – zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały, 

Komisja Rozwoju – zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

W głosowaniu: za – 13, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Rada Miejska przyjęła uchwałę w sprawie zaliczenia ulicy Spacerowej do 

kategorii dróg publicznych gminnych i ustalenia jej przebiegu (Uchwała Nr 

VI/21/2024). 
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Ad. 5 

Po wyczerpaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej r.Robert 

Doliński  dokonał zamknięcia VI Nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w 

Sokołowie Podlaskim. 
(czas trwania sesji: 10.00-10.35) 

 

                                                                                          Przewodniczący obrad 

 

                                                                                              Robert Doliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokół sporządziła:A.Kalata. 


